
UCHWAŁA NR XXXIII/207/2005
Rady Gminy w Chojnowie
z dnia  5 kwietnia  2005 r.

w sprawie listu kondolencyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r  Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113,  poz.984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz.1203, Nr 214, poz. 1806 ) Rada Gminy w  Chojnowie uchwala, co następuje:

§ 1.
My  mieszkańcy  Gminy  Chojnów,  łączymy  się  w  smutku  z  milionami  Polaków 
i  rzeszami  ludzi  na  świecie  z  powodu  odejścia  Papieża  JANA  PAWŁA  II  – 
człowieka, który odmienił  oblicze tej ziemi i  pozostawił nam testament oparty na 
miłości i nadziei.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1/1


